
Akademia Nauk Stosowanych 
im. Jana Amosa Komeńskiego 
w Lesznie 

Decyzja 
Rektora Akademii Nauk Stosowanych 
im Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie 
z dnia 17 listopada 2025 r. 
w sprawie wykazu kierunków, w ramach których może być przeprowadzona 
procedura potwierdzania efektów uczenia się zdobytych poza systemem 
studiów w roku akademickim 2025-2026  

Na podstawie art. 71 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 i 
ust. 2 pkt 2 Statutu Uczelni postanawiam, co następuje: 

1. Wskazuje się następujące kierunki studiów, w ramach których może być 
przeprowadzona procedura potwierdzania efektów uczenia się zdobytych poza 
systemem studiów: 

a. Bezpieczeństwo narodowe, 
b. Budownictwo, 
c. Ekonomia, 
d. Informatyka, 
e. Logistyka, 
f. Mechanika i budowa maszyn. 

2. Wykonanie niniejszej decyzji powierza się Prorektorowi ds. kształcenia.  
3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

dr Janusz Poła, prof. ANS 


	Decyzja Rektora Akademii Nauk Stosowanych im Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie z dnia 17 listopada 2025 r. w sprawie wykazu kierunków, w ramach których może być przeprowadzona procedura potwierdzania efektów uczenia się zdobytych poza systemem studiów ...

